— 1 —

溧阳市人民政府法制办公室

溧府法〔2018〕5 号

市政府法制办关于举办 2018 年

法制系统干部综合能力提升培训班的通知

市各有关单位：

为学习贯彻党的十九大精神，深入推进依法行政，加快建

设法治政府，市政府法制办决定举办“溧阳市 2018 年法制系统

干部综合能力提升培训班”。现将有关事项通知如下：

一、培训目标

通过培训，进一步增强我市领导干部和行政执法人员依法

行政理念，提高运用法治思维、法治方式解决问题的能力。

— 2 —

二、培训对象

全市各行政执法部门分管领导或法制科室负责人和业务骨

干（单位及名额详见附件 1）。

三、培训内容

转型时期法治政府建设，行政法的理念与行政执法，行政

执法中的法律思维和方法，社会风险与公共危机管理，人际沟

通与心理调适等。

四、培训时间及地点

1. 培训时间：2018 年 10 月 16 日至 10 月 19 日，共四天；

2. 培训地点：南京大学鼓楼校区逸夫管理科学楼。

请参训人员于 2018 年 10 月 16 日 8 时准时在金峰国际大酒

店大门对面集合，统一乘车前往。

五、报名时间及费用

请各单位于 2018 年 9 月 30 日前将《参加培训人员报名回

执表》（附件 2）加盖公章报送至市政府法制办，逾期不报，视

为自动放弃。参加培训学习等费用由市政府法制办承担，住宿

费用由各单位自理。

六、报名联系人员及电话

联系人：雍康，周莹；联系电话：87880056;87269352(传真)

— 3 —

附件：1、参加培训单位及人员名额

2、参加培训人员报名回执表

                      溧阳市人民政府法制办公室

  2018 年 9 月 14 日

— 4 —

附件 1：

参加培训单位及人员名额

单位 名额（人） 单位 名额（人）

政府办 2 农工办 1

天目湖镇 2 编办 1

昆仑街道 2 市场监管局 3

社渚镇 2 财政局 1

发改委 1 信访局  1

住建委 1 征收办 1

规划局 1 城管局 2

经信局 1 民防局 1

公安局 3 教育局 1

司法局 1 民政局 1

人社局 2 安监局 1

环保局 1 国土局 1

农林局 1 交通局 1

文广体局 1 水利局 1

审计局 1 卫计局 2

统计局 1 旅游局 1

烟草局 1 税务局 1

气象局 1

— 5 —

附件 2：

参加培训人员报名回执表

单位：     （盖公章）

姓 名 性 别 职 务 手机号码 身份证号码